АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2019 № 43
О списании
муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, Положением об особенностях списания муниципального имущества поселения Рязановское утвержденным Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 19.05.2015г. №1/12, Положением о комиссии по поступлению и выбытию муниципального имущества утвержденным Постановлением администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85, на основании протокола №1 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 23.05.2019г.
п о с т а н о в л я ю:
1. Списать с баланса администрации поселения Рязановское и исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Исключить из договора оперативного управления №1 от 28.07.2015г. и реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве» муниципальное имущество согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Рязановское Мазура В.Э.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.
Приложение 1
к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 23.05.2019_ №43
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный (реестровый) номер
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	101.34

	1
	Фотоаппарат Olimpus C480
	1.101.04.0036
	1
	7568,40
	7568,40
	0,00

	101.36

	2
	План эвакуации А2
	1101360227
	1
	3700,00
	3700,00
	0,00

	3
	Художественный Новогодний баннер 8х9м
	1101360307
	1
	49900,00
	24118,43
	25781,57

	4
	Метал.Мебель ПРАКТИК SL-125Т шкаф д/бумаг, 460х340х1252
	1101360301
	1
	5712,38
	5712,38
	0,00

	108.52

	5
	Стенд информационый (д.Алхимово)дет.пл
	1108520653
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	6
	Стенд информационый (д.Армазово)дет.пл
	1108520688
	1
	13544,67
	0,00
	13544,67

	7
	Стенд информационый (д.Девятское,мкр.Родники)дет.пл
	1108520599
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	8
	Стенд информационый (д.Девятское)дет.пл
	1101360109
	1
	15407,36
	0,00
	15407,36

	9
	Стенд информационый (д.Рыбино)дет.пл
	1101360110
	1
	15407,36
	0,00
	15407,36

	10
	Стенд информационый (д.Рязаново)дет.пл
	1108520617
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	11
	Стенд информационый (д.Сальково)дет.пл
	1108520724
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	12
	Стенд информационый (д.Студенцы)дет.пл
	1108520706
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	13
	Стенд информационый (д.Тарасово)дет.пл
	1108520623
	1
	13544,61
	0,00
	13544,61

	14
	Горка в комплексе (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0240
	1
	52 163,89
	0,00
	52 163,89

	15
	Детский комплекс "Карандаш 1:2" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000006
	1
	124 552,42
	0,00
	124 552,42

	16
	Игровой комплекс (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0241
	1
	68 813,25
	0,00
	68 813,25

	17
	Качалка "Две зебры" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000043
	1
	11 955,49
	0,00
	11 955,49

	18
	Качалка-балансир (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0233
	1
	8 879,13
	0,00
	8 879,13

	19
	Качели двойные  (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0231
	1
	13 874,13
	0,00
	13 874,13

	20
	Качели одинарные  (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0229
	1
	7 769,24
	0,00
	7 769,24

	21
	Качели одинарные  (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0230
	1
	7769,23
	0,00
	7769,23

	22
	Лавочка (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0234
	1
	3 773,57
	0,00
	3 773,57

	23
	Лавочка (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0235
	1
	3 773,57
	0,00
	3 773,57

	24
	Лавочка (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0236
	1
	3 773,57
	0,00
	3 773,57

	25
	Песочница детская "Паровоз" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000009
	1
	39 712,18
	0,00
	39 712,18

	26
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000035
	1
	4 789,84
	0,00
	4 789,84

	27
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000036
	1
	4 789,84
	0,00
	4 789,84

	28
	Скамья "Садовая-1" (п.Знамя Октября д.11-13-16-20)
	11010000037
	1
	4 789,84
	0,00
	4 789,84

	29
	Тренажер уличный1 (п.Знамя Октября, д.11-13-16-20)
	1108520496
	1
	54 756,04
	0,00
	54 756,04

	30
	Тренажер уличный2 (п.Знамя Октября, д.11-13-16-20)
	1108520497
	1
	54 756,04
	0,00
	54 756,04

	31
	Тренажер уличный3 (п.Знамя Октября, д.11-13-16-20)
	1108520498
	1
	54 756,05
	0,00
	54 756,05

	32
	Урна (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	11013300001
	1
	1 665,01
	0,00
	1 665,01

	33
	Урна (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	11013300002
	1
	1 665,01
	0,00
	1 665,01

	34
	Урна (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	11013300003
	1
	1 665,00
	0,00
	1 665,00

	35
	Шведская стенка (п.Знамя Октября возле д.д.11,13,16,20)
	1.108.02.0228
	1
	9 988,02
	0,00
	9 988,02

	36
	Горка "Веселые мультяшки" (п.Фабрики им. 1 Мая парк)
	11010000038
	1
	27 483,59
	0,00
	27 483,59

	37
	Карусель - четырехместная (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0152
	1
	12 802,80
	0,00
	12 802,80

	38
	Качели "Гамак" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0133
	1
	14 584,80
	0,00
	14 584,80

	39
	Качели "Малыш" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0132
	1
	14 870,80
	0,00
	14 870,80

	40
	Лестница (п.Фабрика 1Мая, парк)
	2.101.03.0090
	1
	8 685,00
	8 685,00
	0,00

	41
	Лестница (п.Фабрика им. 1Мая парк)
	2.101.06.0150
	1
	2 449,86
	2 449,86
	0,00

	42
	Песочница "Петушок" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0144
	1
	14 144,80
	0,00
	14 144,80

	43
	Песочница детская "Паровоз" (п.Фабрики им. 1 Мая парк)
	11010000010
	1
	39 712,18
	0,00
	39 712,18

	44
	Спортивный комплекс "Терем" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0130
	1
	112 015,00
	0,00
	112 015,00

	45
	Скамья "Диван - 1" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0137
	1
	5 190,80
	0,00
	5 190,80

	46
	Скамья "Диван - 1" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0138
	1
	5 190,80
	0,00
	5 190,80

	47
	Скамья "Диван - 1" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0139
	1
	5 190,80
	0,00
	5 190,80

	48
	Урна "Квадратная" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0146
	1
	1 763,00
	0,00
	1 763,00

	49
	Урна "Квадратная" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0147
	1
	1 763,00
	0,00
	1 763,00

	50
	Урна "Квадратная" (п.Фабрика 1Мая, парк)
	1.108.02.0148
	1
	1 763,00
	0,00
	1 763,00

	51
	Игровой комплекс (горки, качели) (п.Фабрика 1Мая)
	2.101.03.0070
	1
	39 117,00
	39 117,00
	0,00

	52
	Игровой комплекс (качели, скамейки, беседки, стол под навесом)(п.Фабрика 1Мая)
	2.101.03.0069
	1
	10 675,00
	3 380,48
	7 294,52

	53
	Детский городок (п.Фабрики им. 1 Мая,у д.6)
	1108520769
	1
	158 804,44
	0,00
	158 804,44

	54
	Качели двойные 1 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520755
	1
	26 839,84
	0,00
	26 839,84

	55
	Качели двойные 2 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520756
	1
	26 839,84
	0,00
	26 839,84

	56
	Скамья 1 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520757
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	57
	Скамья 2 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520758
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	58
	Скамья 3 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520759
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	59
	Скамья 4 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520760
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	60
	Скамья 5 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520761
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	61
	Скамья 6 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520762
	1
	4 556,87
	0,00
	4 556,87

	62
	Урна 1 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520763
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	63
	Урна 2 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520764
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	64
	Урна 3 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520765
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	65
	Урна 4 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520766
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	66
	Урна 5 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520767
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	67
	Урна 6 (п.Фабрики им. 1 Мая, у д.6)
	1108520768
	1
	2 777,53
	0,00
	2 777,53

	21.34

	68
	Болт крепежный (комплект) (иск.неровность)
	С11772
	648
	16 195,08
	-
	-

	69
	ИДН 900 тип П боковой (иск.неровность)
	С11771
	12
	13 446,34
	-
	-

	70
	ИДН 900 тип П со светоотрожающим элементом (иск.неровность)
	С11770
	60
	120 358,58
	-
	-

	71
	ИДН-500-1 (средний участок) 500х500х55
	С12117
	64
	72 448,00
	-
	-

	72
	ИДН-500-2 (концевой участок) 250х500х55
	С12118
	16
	8 052,00
	-
	-

	73
	Бак мешалка раствора п. Ост.
	134774
	1
	550,00
	-
	-

	74
	Барбатажное устройство п. Ост.
	134796
	1
	490,00
	-
	-

	75
	Водоподогреватель  (1034-588-68 п.Ост)
	Д125.008285
	1
	720,00
	-
	-

	76
	Водоподогреватель  п.Ост
	Д125.008283
	1
	720,00
	-
	-

	77
	Щит управления п.Ост
	134853
	1
	590,00
	-
	-

	78
	Щиток сигнализации п.Ост
	134857
	1
	510,00
	-
	-

	79
	Калькулятор
	133290
	1
	100,00
	-
	-

	80
	Калькулятор
	133299
	1
	600,00
	-
	-

	21.36

	81
	Урна У-1.1 330х280х950
	С11430
	65
	97 500,00
	-
	-

	82
	Электроводонагреватель (п.Фабрика 1Мая котельная)
	1.101.06.0100
	1
	2696,10
	-
	-

	83
	Электронный модуль (п.Остафьево котельная)
	1.101.06.0101
	1
	2850,00
	-
	-

Глава администрации                                                                              Н.Б. Бобылев
Приложение 2
к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 23.05.2019_ 43
Перечень имущества

	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный (реестровый) номер
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Шкаф для одежды двухдверный с замками на 2 чел.(5)
	2101060377

	1
	7 293,00

	7 293,00

	0,00

	2
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060398
	1
	6 861,30
	6 861,30
	0,00

	3
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060397
	1
	6 861,30
	6 861,30
	0,00

	4
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060396
	1
	6 861,30
	6 861,30
	0,00

	5
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060395
	1
	6 861,30
	6 861,30
	0,00

	6
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060394
	1
	6 861,30
	6 861,30
	0,00

	7
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060387
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	8
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060386
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	9
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060385
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	11
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060383
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	12
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060382
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	13
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060399
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	14
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060400
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

	15
	Шкаф для одежды с 2-мя фигурными дверьми ПВХ металик-зелен. с замками на 2 чел.
	2101060401
	1
	6 861,29
	6 861,29
	0,00

Глава администрации                                                                              Н.Б. Бобылев